
 

Press Release 
平成 31年３月 19日 

各  位 

                                                           

 

 

 

 

平成 31年３月期 配当予想の修正（無配）に関するお知らせ 
 
 

当社は、本日開催の取締役会において、未定としておりました１株当たり配当予想について、  

下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。 

 

記 
 

１．配当予想修正の理由 

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題の一つと認識し、経営基盤の強化  

を図りながら安定配当を維持することを基本方針としております。具体的な基準として、    

連結純資産配当率 1.0%を基本に、経営環境等を考慮した配当政策を実施しております。 

しかしながら、現在当社は事業再構築から持続的な成長への過程にあると認識しており、今後

さらなる企業価値向上を図るためにも、内部留保の充実が必要と判断しております。 

このため、誠に遺憾ではございますが、これまで「未定」としておりました期末の１株当たり

の配当金を以下のとおり「無配」と修正させていただきます。 

株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、引き続きご支援を賜りますようお願い  

申し上げます。 

 

２．修正の内容 

 １株当たり配当金 

基準日 第２四半期末 期末 合計 

前回予想 

（平成 30年 11月 12日発表） 
－ 未定 未定 

今回修正予想 － 0.00円 0.00円 

当期実績 0.00円 － － 

前期実績 

（平成 30年３月期） 
0.00円 0.00円 0.00円 

 

 

以 上 

船 井 電 機 株 式 会 社 

代 表 者 名 
代表取締役 

執行役員社長 
船越 秀明 

(コード番号 6839  東証第一部) 

問 合 せ 先 ＩＲ・広報室 

 TEL：072-870-4395 


